
Zarzqdzenie Nr 188 /2016

W6jta GminY RYbno

z dnia 21 srudnia 2016 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatnik6w podatku od

nieruchomoici, rolnego ileSnego na terenie gminy Rybno

Na podstawie art. 13 91pkt. 1, art.281 91i2 iart.283 51pkt 2 ustawy z dnia

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2O!5, poz. 613 ze zm.) W6jt Gminy Rybno

zarzqdza, co nastqp uje:

5 1. Powoluje siq Komisje do przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie Gminy Rybno

w skfadzie:

1. Katarzyna Cholaiciriska - przewodniczqcy komisji,

2. Bo2ena Oman - cztonek komisji,

3. Jarostaw Swiniarski - czfonek komisji.

I2. Kontrola podatkowa przeprowadzana bqdzie na podstawie imiennego upowainienia

udzielonego Czlonkom Komisji przez W6jta Gminy Rybno zgodnie ze wzorem imiennego

upowa2nienia okre6lonego rozporzqdzeniem Ministra Finans6w z dnia I'l grudnia 2015 roku

w sprawie wzoru imiennego upowa2nienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej (Dz.U. z

2015 r. poz.23051.

5 3. Celem kontroli podatkowej jest weryfikacja danych dotyczqcych przedmiot6w

opodatkowania, tj. grunt6w, budynk6w i budowli polo2onych na terenie Gminy Rybno,

wykazywanych przez podatnik6w w deklaracjach i informacjach w sprawie podatku od

nieruchomoici, rolnego ileSnego skiadanych organowi podatkowemu z rzeczywistym stanem

fa ktycznym w tym zakresie.

$ 4. W ramach kontroli podatkowej Czionkowie Komisji upowa2nieni sq w szczeg6lno(ci do

wstqpu na grunt oraz do budynk6w, budowli, lokali iinnych pomieszczei kontrolowanego
podatnika w celi dokonania oglqdzin tych nieruchomoici oraz w razie takiej potrzeby do

2qdania od podatnika udostqpnienia akt, ksiqg iwszelkiego rodzaju dokument6w zwiqzanych

z przedmiotem kontroli, do sporzqdzenia z nich odpis6w, kopii, wyciqg6w, notatek, wydruk6w,
jak r6wnie2 do zbierania innych niezbqdnych material6w w zakresie objqtym kontrolq
podatkowq.

I5. Kontrola podatkowa przeprowadzona zostanie zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami

dzialu Vl - Kontrola podatkowa - ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(Dz.U. z 2OI5 r., poz. 613 ze zm.)



$ 6' Z przeprowadzonej kontrori podatkowej sporzqdzony zostanie protok6l zawieraiqcy dane
okre(lone w art. 290 g 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.l). z zor5
r., poz. 613 ze zm.)

$ 7. Protok6t kontroli podatkowej zostanie sporzqdzony w dw6ch egzemprarzach, z kt6rych
jeden przeznaczony jest dla organu podatkowego, za6 drugi przeznaczony jest dla
kontrolowanego podatnika.

5 8. Plan kontroli stanowi zalqcznik nr l do niniejszego zarzqdzenia.

$ 9. Wykonanie zarzqdzenia powierza siq Skarbnikowi Gminy.

$ 10. Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podpisania.

mgr in2. qgrzynowski



Zalqcznik nr 1

do Zarzadzenia NrW20t6
W6jta Gminy Rybno

z dnia 21 grudnia 2015r.

Plan kontroli podatkowej na terenie Gminy Rybno

n

n

Lp. ZAKRDS KONTROLI BODATKOWEJ Termin
kontroli

PRZEDN4IOT PODN{IOT

Weryfikacja danych zawartych w informacji w
podatku od nieruchomo$ci, rolnego i le3nego oraz
powierzchnie utytkowe i ich spos6b
wvkorzvstania

Osoby fizycae II-IV kwartal
2017 t.

2. Weryfikacja danych zawartych w informacji w
podatku od nieruchomoSci, rolnego i le3nego orez
powierzchnie uZytkowe i ich spos6b
wykorzystania

Ogoby fizycae II-IV kwartal
2017 r.


